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Kundtidningen Utsikten
Ansvarig utgivare: 
Mattias Looström

Upplaga & tryck: 2 700 ex
PrimaTryck AB, Hallstahammar

KUNDCENTER
Besöksadress:
Parkgatan 2, Hallstahammar

Postadress:  
Box 64, 734 22 Hallstahammar
Telefon: 0220 – 77 40 00
E-post: info@hallstahem.se
Webb: hallstahem.se

TELEFONTIDER
Måndag – tisdag  kl 8–16
Onsdag  kl 8–17
Torsdag  kl 8–16
Fredag  kl 8–15
Lunchstängt  kl 12–13

BESÖKSTIDER
Måndag – tisdag  kl 10–15
Onsdag  kl 10–17
Torsdag–fredag  kl 10–15
Lunchstängt  kl 12–13

JOUR (KVÄLLAR OCH HELGER)
När det gäller låsöppning,  
akuta fel eller störande grannar.
Ring Securitas: 0220 – 77 40 50

TV, INTERNET OCH TELEFONI  
VIA KABELTV-NÄTET
Hallstahammar, Kolbäck
Telenor: 020–222 222

Vallbygatan 17
Telia: 020-20 20 70

Strömsholm 
Satcom: 0221-345 50

N Prästgårdsgatan,  
Eldsbodavägen, Vallmogatan
Kalejdo: 0771-19 17 00

TV, INTERNET OCH  
TELEFONI VIA FIBRA STADSNÄT
Besök fibra.se/hallstahammar
eller kontakta din tjänste-
leverantör

FELANMÄLAN
hallstahem.se/login

LEDARE

Viktig energieffektivisering

D et som händer i år är att vi kommer att byta 28 frånluftsfläktar 
för att få bättre inomhusklimat och kontroll på temperaturer 
i våra lägenheter. Dessa kommer att ge besparingar på cirka 

50 000 kwh/år enbart på driften. På Nämndemansgatan 3 ska vi 
installera 72 stycken FTX-aggregat. De nya aggregaten är energieffektiva 
ventilationssystem som återvinner värmen i frånluften samtidigt som 
lägenheterna förses med ren tilluft. Vi installerar även FTX-aggregat och 
byter fönster i Kolbäck i samband med stambytet på Hagvägen 12-16.

EN ANNAN STOR ÅTGÄRD som vi just nu ser över är att tilläggsisolera 
vindarna vilket medför att vi sparar energi. Vi behöver flytta ner 
vindsförråden till tomma utrymmen i fastig heternas källare. 

NÅGOT SOM VI KONTINUERLIGT ARBETAR med är förbättringar och 
justeringar av värmecentraler. Vi kommer under 2023 att installera fem 
nya värmeväxlare för att säkerställa drift och energiförluster. Vi har 
uppdaterat hela vårt driftsystem under 2022-2023 så att alla ventila-
tions- och värmecentraler har samma programvara i våra fastigheter. En 
grad upp eller ned gör stor skillnad när det gäller energieffektivisering. 
Därför är vi väldigt noggranna med att inomhusklimatet ligger på rätt 
temperatur, vilket är 20 grader (+- 0,5 grad). Vi har kompletterat med 
termostater och justerat temperaturer i våra trapphus, garage och källare 
så att det ligger runt 17-18 grader. Via det uppdaterade driftsystemet 
kommer vi även att kunna styra ytterbelysningar så att den tänds och 
släcks lika på våra områden.

ÄVEN I TVÄTTSTUGORNA kan vi göra stora 
miljöbesparingar. På Surbrunnsvägen 10 och 
Nämndemansgatan 3 har vi nyligen installerat 
en tilläggsenhet, Mimbox, till tvättmaskinerna. 
Den återanvänder vattnet och fångar upp mikro-
plaster i ett filter så det inte åker ut i avloppet 
och hamnar i grundvattnet. Du kan själv titta på 
besparingar och hur mycket mikroplaster som 
fångas upp på Nämndemansgatan 3 genom att 
skanna av QR-koden här bredvid.

Vi fokuserar ständigt på att hitta smarta lösningar 
för att förhindra energiförluster, samt minska klimat
avtrycket och miljöutsläppen från våra fastigheter.

Tommy Jansson 
drift & teknikchef 

Hallstahem

Nämndemansgatan 3
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Hallstahem medverkade på  
Åsby Skantzen-dagen
Ett gratis event för hela familjen 
med aktiviteter för både stora 
som små. Den 6 maj var det dags 
för den årliga mycket uppskattade 
Åsby Skantzen-dagen på området 
på Skantzen. Som samarbetspart-
ner med arrangören Svedvi-Berg 
Hembygdsförening var  
Hallstahem på plats med personal 
för att hjälpa till att bygga nya 
bostäder, fågelholkar, till våra 
småfåglar. Delar till 80 holkar 
hade förberetts inför bygget 

och det var stor efterfrågan på 
fågelholkarna när vuxna och barn 
hjälptes åt att bygga.

Med på Åsby Skantzen-dagen 
var också Hallstahems samarbets-
partner Junos Kamp som stöttar 
cancerdrabbade och svårt sjuka 
barn och deras familjer.

Tack till alla som kom och 
byggde holkar med oss. Har ni 
hunnit placera ut era fågelholkar? 
Mejla gärna in bilder på era fågel-
holkar till info@hallstahem.se.

Lägenheter i 
flera storlekar

Hallstahammar 
2 081 st
Kolbäck Strömsholm
374 st 29 st

Hallstahem äger 41 fastigheter 
och förvaltar totalt 43 fastigheter 
med sammanlagt 2 484 lägenhe-
ter. Utöver det så har vi omkring 
300 lokaler/förråd och  
1 900 p-platser och garage. 
Under föregående år byggdes 
en lokal om till två lägenheter. I 
våra lokaler huserar bland annat 
två äldreboenden och ett flertal 
kommersiella verksamheter.

Antal lägenheter
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Lägenheterna fördelade på storlek

25% av kommunens invånare 
bor hos oss. Största antalet av 
lägenheterna utgörs av två rum 
och kök. Antalet stora lägenheter 
är begränsade, exempelvis finns 
det endast sju lägenheter som är 
fem rum och kök eller större. 

Antal hyrda p-platser
1 450 st
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Haci Aslan och Cemal Aslan välkomnar kunderna 
till deras nyöppnade restaurang Leone Deli. 
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PORTRÄTT

Enligt Cemal, som bott i  Hallstahammar i 25 år, 
är det runt 30 till 40 procent av Hallstaborna som 
åker i väg till Västerås för att äta på kvällarna. När 
vännerna hörde av sig för att de saknade ett bra 
matställe tog Cemal beslutet att starta upp på nytt 
och hörde av sig till sin bror. 

RENOVERAD LOKAL
De började leta efter en lagom stor lokal med 
bra läge och såg att en av Hallstahems lokaler på 
Parkgatan 8 stod tom. De påbörjade en förhandling 
och kunde så småningom skriva på avtalet och 
påbörja renoveringen.

– Hallstahem var jättebra att ha att göra med. De 
hjälpte oss att skriva avtal och hade full kontroll un-
der hela bygget. Jag vill verkligen tacka  Ann-Katrin 
Pettersson och Håkan Jansson som var med i det här 
projektet. Vi hade även ett bra team med rörmokare,  
elektriker, byggare och golvläggare. Alla var verkli-
gen underbara och jag är supernöjd med dem, säger 
Cemal. 

Leone Deli har mycket att välja mellan på menyn, 
från vanlig pizza och flatbread pizza till pasta, 
högrevs burgare och hälsosamma sallader. Här kan 
man även ta en kaffe och godbit eller våffla. Leone 
Deli samarbetar med Håkans Hembageri som leve-
rerar godsaker till restaurangen. 

– Det ska finnas något för alla. Hela familjen ska 
kunna samlas här och alla ska hitta något som just 
den personen tycker om. Vi har god mat av bra rå-
varor med hög kvalitet. Kockarna är riktigt duktiga 
och vi har god service. Alla ska vara nöjda när de 
går här ifrån och vi ska göra vårt bästa för att levere-
ra det som kunderna efterfrågar, säger Cemal.

Inredningen går i milda varma toner med mörka 
 trämöbler. Så småningom kommer även uteplatsen att 
ta form.

Mat för  
alla smaker
En ny restaurang har öppnat på 
Parkgatan 8 mitt i Hallstahammar.  
Det är de två bröderna Haci och Cemal 
Aslan som är kända sedan tidigare i 
restaurangvärlden i staden.
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Körkortexpress 
firar vidare

JENNI SIVÉN GRUNDADE FÖRETAGET 1998 
tillsammans med sin man Magnus som också är 
körskollärare. De träffades när Jenni arbetade extra 
på sina föräldrars trafikskola där Magnus jobbade. 
Hon var egentligen grafiker men utbildade sig till 
körskollärare och så småningom startade de sin egen 
verksamhet. Företaget har växt och idag är de sex 
personer som arbetar på Körkortexpress. 

– Förutom mig och Magnus är det Micke, Elin, 
Camilla och Marit som jobbar här. Vi har även en 
person som arbetstränar, och både mamma och 
pappa får hoppa in när det blir körigt. Men vi söker 
folk och behöver bli fler, säger Jenni.

IVRIGA KÖRSKOLEELEVER
Körkortexpress är vad företaget heter. Här kan 
man ta körkort i expressfart. De har intensivutbild-
ningar som är väldigt populära och drar folk från 
Stockholm och andra storstäder. Andra utbildningar 
som hålls är bland annat MC-kort, AM, handledar-
kurs, bil och tungt släp. 

– Vi får höra från människor som kommer 
långväga ifrån att Hallstahammar är så fint och att 
hallstaborna är trevliga och det är ju kul att höra, 
säger Jenni.

Hon möter många glada kunder och det som Jenni 
tycker är roligast med att driva en trafikskola är att 
kunderna är så sugna på att utbilda sig.

– De vill mycket och är ofta väldigt alerta. Vi har 
både yngre och äldre som kommer hit men det är 
flest unga. De som säger att dagens ungdom är ett 

elände borde komma och hälsa på här. Ungdomarna 
är smarta, snabba, ivriga och de är lätta att utbilda. 
Även fast man kanske har haft det svårt i skolan 
finns ett driv till att lyckas ta körkort, säger Jenni. 

Tidigare låg Körkortexpress i grannhuset men 
flyttade för ett tag sedan till Parkgatan 4, fortfarande 
med Hallstahem som hyresvärd. 

– Det har funkat riktigt bra med Hallstahem. De 
är lyhörda och vi får snabbt hjälp om det är något. 
Just nu hoppas vi på bättre ventilation då det kan bli 
riktigt varmt på sommaren, säger Jenni. 

KUNDERNA ÅTERKOMMER
Det märks att de har roligt på jobbet. Stämningen är 
hög och de unga eleverna som kommer in är nervösa 
men förväntansfulla. 

– Det är så roligt med eleverna för ungdomarna 
kommer tillbaka och fortsätter med körkort efter 
moppekortet. Vissa återkommer tio år senare för att 
ta MC-kort eller kort för tungt släp och då känner 
man knappt igen dem längre. Nu har vi jobbat så 
länge att vi till och med får de tidigare elevernas 
barn som ska ta körkort. Det är så härligt, säger Jenni 
och ler stort.

Jenni och Magnus Sivén firar 25-årsjubileum med sitt 
företag Körkortexpress.

Engagerade, glada och proffsiga, så 
känns paret som startade företaget. 
Den 6 april fyllde Körkortexpress 25 år 
och de fortsätter att fira med extra 
erbjudanden året ut. 

PORTRÄTT
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VÅRA BOSTADSOMRÅDEN

Träffa våra områdessamordnare

H allstahem är uppdelat i olika områden. 
Varje område har en områdessamordnare 
som är en viktig nyckelperson och länken 

mellan bland annat kundcenter, hyresgäster, intern 
personal och entreprenörer. En områdessamordnare 
ansvarar mer eller mindre för allt som har med 
fastigheten att göra. De utför besiktningar av lägen-
heter och lokaler och ser till att underhåll sköts. De 
fördelar felanmälningar mellan reparatörer och 
fastighetsskötare. 

Områdessamordnaren utför även enklare 
reparationer som stopp i avlopp, byter ljuskällor 
i fasta armaturer, byter strömbrytare, smörjer lås 
och byter cylindrar med mera. De tar även hand 
om störningsärenden som kommit in via rapporter 
från Securitas och ansvarar för SBA, systematiskt 
brandskyddsarbete. 

Som områdessamordnare behöver man ha tåla-
mod, vara händig, vara något av en problemlösare, 
ha bra kundkontakt och kunna hantera människor. 

John Olausson har tidigare arbetat 
på bensinmack och som sommar-
kolloledare. Han har jobbat åtta år 
på Hallstahem. Johns intressen är 
golf och promenader. 

– Det är ett varierat jobb där vi 
får göra det mesta.

Tomas Ahlgren har jobbat på 
Volvo och med privatägda fastighe-
ter. Han har jobbat på Hallstahem 
i åtta år. Tomas intressen är jakt, 
fiske och barnbarnen. 

– Vi alla har olika kunskaper och 
erfarenheter så vi pratar mycket 
med varandra för att komma på 
lösningar ihop. 

Marcus Pyykkö har arbetat på 
Hallstahem i över 13 år. Hans stora 
intresse är musik och spelar bland 
annat piano och gitarr.

– Jag tog jobbet som områdes-
samordnare för att jag tycker om 
att jobbet är fritt och att jag får 
hjälpa människor.

Tobias Olsson har bland annat 
arbetat som köksmontör, solcells-
montör, på lager och på en bläst-
ringsfirma. Tobias har jobbat tre år 
på Hallstahem och har fiske och 
3D-printing som intresse. 

– Jag tycker om kontakten med 
våra hyresgäster.
 

Joachim Schönberg har tidigare 
jobbat på lager och på HSB. Han 
har arbetat på Hallstahem i nio år 
och på fritiden tränar han på gym. 

– Det bästa med mitt jobb är 
mina kollegor. Sammanhållningen 
är bra och vi har det väldigt trevligt 
ihop. Alla ställer upp för varandra.

Billy Jansson har jobbat på fabrik 
och plockat ägg. Nu har han 
arbetat på Hallstahem i nio år. 
Hans intressen är tatueringar och 
familjen.

– Jag tycker det är kul att lösa 
problem och att jobbet är service-
inriktat. 

John Olausson, Tomas Ahlgren, Marcus Pyykkö, 
Tobias Olsson, Joachim Schönberg och Billy Jansson.
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Är du en bra granne? 
God grannsämja bidrar till att öka trivseln och tryggheten där du bor. 
För att lyckas måste alla hjälpas åt genom att visa hänsyn till sina 
grannar och ta upp eventuella störningar på ett bra sätt.  
Som hyresgäst är du även ansvarig för dina gäster och besökare. 

TRIVSEL & TRYGGHET

1 TÄNK PÅ LJUDNIVÅN 
Höga ljud från grannarna hör till de vanli-
gaste sakerna som stör boende i flerfamiljs-

hus. Det kan vara musik på hög volym eller att någon 
spikar eller borrar. Visa hänsyn till dina grannar och 
förvarna om du ska ha fest. Tänk på att det ska vara 
tyst mellan kl. 22:00-07:00.

2 VISA HÄNSYN OM DU 
RÖKER ELLER GRILLAR 
Rök från cigaretter eller grillar kan vara 

besvärande för grannar som har öppna fönster och 
dörrar. Därför är det viktigt att du tänker på var 
du röker eller grillar samt att du inte skräpar ner. 
Om du röker, kom ihåg att det är rökförbud i alla 
gemensamma utrymmen. I våra rökfria hus gäller 
det även i anslutning till huset. Med el-grill går det 
bra att grilla på balkongen, men se till att inte röken 
stör dina grannar. Ett annat alternativ är att grilla 
på någon av våra gemensamma grillplatser inne på 
områdena.

3 TA HAND OM DITT HUSDJUR 
Husdjur är oftast till stor glädje, men det är 
viktigt att de inte stör omgivningen. Har 

du hund ska du hålla den kopplad, rasta den på 
lämpliga ställen och plocka upp efter hunden. Dina 
grannar kan också störas av att hunden skäller högt 

och länge. Även lösspringande katter kan orsaka 
problem genom att katterna förorenar i sandlådor 
eller trapphus.

4 HÅLL ORDNING I  
GEMENSAMMA UTRYMMEN 
Håll rent i tvättstugan och i tvättmaskiner/

torktumlare, skräpa inte ner eller ställ saker i trapp-
huset som kan försvåra för räddningspersonal att 
komma fram. Kasta inte skräp och fimpar på gården. 
Sortera dina sopor enligt instruktioner i miljöboden.

5 HÄLSA NÄR DU MÖTER DINA GRANNAR 
Säg hej till dina grannar när ni möts i 
trappuppgången eller på gården. Prata med 

dina grannar och lär känna varandra, respektera 
varandra och varandras olikheter. Om du upplever 
en granne som störande kan du prata med grannen, 
berätta hur du upplever störningen och låt grannen 
berätta sin syn på saken. Om ni inte kommer fram 
till en lösning eller om du känner obehag av att 
kontakta grannen själv – kan du självklart anmäla 
störningen direkt till din områdessamordnare under 
dagtid eller kontakta Securitas efter kontorstid.

6 VAR DEN GRANNE SOM DU SJÄLV 
SKULLE VILJA HA 

Här kommer några tips:
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TRIVSEL & TRYGGHET

Har du en granne som du upplever 
är en riktig toppengranne av 
någon anledning.

Skicka in till oss på info@hallstahem.se 
och berätta/motivera varför du tycker att 
just din granne ska bli nominerad till  
Årets Goda Granne 2023 hos Hallstahem, 
märk mejlet ”God Granne”. Det går också 
bra att skicka in ditt bidrag till  Hallstahem, 
Box 64, 722 34 Hallstahammar. Vinnaren 
utses i december och presenteras i 
decembernumret av Utsikten.

Vem är Hallstahems 
Goda Granne 2023?
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Hur ska du agera vid inbrott 
i lägenhet eller förråd?
• Anmäl alltid brottet till polisen så fort som möjligt 

för att spår på brottsplatsen inte ska försvinna 
och berätta vad du blivit av med. Vid husrannsa-
kan av bostäder och fordon kan de hitta stulna 
saker. De försöker koppla dessa till personer och 
brottstillfällen.

• Beskriv de saker du blivit av med så noggrant 
som möjligt. Har du speciella kännetecken, märk-
ningar eller serienummer så ökar chanserna att få 
tillbaka det som stulits.

• Tänk på att inte städa på brottsplatsen innan 
polisen varit där. Är det flera drabbade ska samt-
liga göra var sin polisanmälan.

• Vid inbrott i förråd ring 114 14, gäller det inbrott 
eller inbrottsförsök i lägenhet, ring 112.

• Ring och anmäl inbrottet till ditt försäkringsbolag.

• Om något i fastigheten har blivit skadat i 
samband med inbrott i lägenhet eller förråd, 
kontakta Hallstahem på 0220-77 40 00 eller gå 
in på ”Mina sidor” och gör en felanmälan.

FÖREBYGG INBROTT
• Släpp inte in någon obehörig i trapphuset.

• Se till att porten går i lås, när du går in och ut. 

• Har du tappat bort en portdroppe? Meddela 
vårt kundcenter så snart som möjligt så att 
vi kan spärra den.

• Lås ytterdörren till din lägenhet även om du 
är hemma. Tänk på att stänga fönster och 
balkongdörrar när du inte är hemma.

• Fotografera eller skriv upp vad du förvarar i 
din lägenhet och ditt förråd. Då är det lättare 
att minnas vad som försvunnit och polisen 
kan enklare spåra gods de hittar.

• Titta till förrådet lite då och då, så att ett 
eventuellt inbrott kan anmälas så snart som 
möjligt.

• Ha god kontakt med dina grannar och infor-
mera om någon sett något avvikande.

• Om du ser något misstänkt så kontakta 
Polisen. Viktig information är tidpunkter, 
registreringsnummer och kännetecken på 
personer och bilar.

• Starta gärna en grannsamverkan i ditt 
område. Behöver du tips på hur du sätter 
igång? Kontakta din lokala polis eller 
 Hallstahem för att få kontakt med kommun-
polis Per Ersgård. Var rädda om varandra.

Skydda dig mot inbrott

TRIVSEL & TRYGGHET

Håll tjuven 
borta
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TRIVSEL & TRYGGHET

Samarbete tryggar 
vår kommun

PER ERSGÅRD ARBETAR SOM KOMMUNPOLIS 
i Hallstahammar. Han är polisens kontakt mot 
alla externa aktörer inom brottsförebyggande 
samverkan och det trygghetsskapande arbetet. Per 
har ett brett nätverk av personer som engagerar sig i 
Hallstahammars kommun. 

– Min roll är att vara som en hub i det hela. Jag tar 
emot och analyserar tips och information som jag 
för vidare till mina kanaler. Vi är flera parter från 
olika instanser som samverkar och träffas för att 
lyssna och lära av varandra. Genom att jämföra vad 
som händer i respektive instans och sedan lägga 
ihop den informationen får vi en mer heltäckande 
lägesbild av vad som händer i samhället. Utifrån 
den faktan kan vi sedan komma överens om vilka 
typer av insatser vi behöver göra för att lösa en viss 
situation. Tillsammans hittar vi strategier för hur vi 
kan skapa ett tryggare Hallstahammar.

KARTLÄGGER LÄGESBILDEN 
I tjänsten som kommunpolis ingår också en viss 
yttre tjänst men med ålderns rätt åker han inte 
längre själv ut på utryckningar. Däremot ser han till 
att vara synlig i centrum där han skapar ordning 
och en känsla av trygghet bara genom att vara 
närvarande. 

Per förklarar att det alltid kommer finnas en viss 
vardagsbrottslighet, som han kallar brus, på en ort.

– Det kan vara påkörda rådjur, en person som är 
på fyllan, en unge som snattar och den typen av 
brott som är svåra att förebygga. Det jag gör är att jag 
ständigt söker efter avvikelser och kartlägger möns-
ter som skiljer sig från den ordinarie lägesbilden. Jag 
märker rätt fort om det är något som går åt ett annat 
håll mot hur det brukar vara. Exempelvis kan det 
vara väldigt många källarinbrott på ett och samma 
område. Då skiljer det sig från bruset och visar på ett 
nytt mönster eller en ny trend. Genom att definiera 
ett nytt mönster kan vi också vidta riktade åtgärder 
för att stoppa det. I det här fallet med inbrotten kan 
det vara en ny aktör i den kriminella sfären som rör 
sig i området som vi behöver få fast. 

LÖNT ATT ANMÄLA BROTT
Per råder alla till att anmäla brott och misstankar 
om brott. Genom att anmäla brott är man med och 
medverkar till förändring och det är större chans att 
brott klaras upp än om det aldrig kommer fram.

– Det är en gängse uppfattning att det inte händer 
något om man gör en polisanmälan. Men kommer 
det inte in någon anmälan får vi aldrig reda på att 
problemet finns. Då kan vi inte samla in bevis, vi får 
inte med det i vår statistik och då kan vi inte heller 
utreda brotten. 

Polisen jobbar för att förebygga och 
förhindra brott. För att kunna göra det 
samarbetar polisen med andra aktörer 
som är engagerade och intresserade av 
att få ett tryggare samhälle. 

Per Ersgård, kommunpolis i Hallstahammars kommun. 
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I SLUTET AV SOMMARLOVET, den 8-10 augusti, 
tisdag, onsdag och torsdag, är det nu för fjärde gången 
dags för årets Summer Camp. Alla barn i  åldern 
7-14 år är välkomna till vår Multiarena kl. 12:00-16:00 
för sport och lek. Multiarenan ligger mellan Trädgårds- 
gatan 28 och Tunalundsvägen 3 i Hallstahammar. 

Förra året var intresset enormt stort och vi hade 
tur med vädret som bjöd på sol och värme. För oss är 
det en självklarhet att engagera oss i samhällsfrågor 
och då särskilt bidra till någonting positivt för barn 
och ungdomar. Den insats vi sponsrar med är till 
för att komma så många som möjligt till godo. Målet 
är att uppmuntra barn och unga till att använda 
 Multiarenan och ta tillfället att pröva olika sporter 
och fritidsaktiviteter. Tillsammans med våra  

samarbetspartners Ekeby BK, Hallstahammars BTK, 
Hallstahammars Brottarklubb, Hallsta hammars SK 
HK, Hallstahammars Kultur- och Idrottsförening, 
Hallsta Ridklubb, Shadowplayers Spel förening och 
Mälardalens Dansklubb bjuder vi på tre fantastiska 
dagar.  Föreningarna har ledare på plats så det finns 
möjlighet till kontakt om någon aktivitet fångar ert 
intresse. Ta chansen att prova på något som ni inte 
har provat tidigare. 

Det kommer att vara massor med aktiviteter på 
arenan – handboll, fotboll, brottning, dans, ridning, 
pingis, basket, VR, brädspel, bumper balls och 
 mycket mer. Missa inte sommarens höjdpunkt.

Hallstahem med samarbetspartners hälsar alla 
barn 7-14 år, varmt välkomna!

Välkomna 
alla barn!

TRIVSEL & TRYGGHET

Snart är det dags  
för Hallstahems
Summer Camp 2023

Hallstahem erbjuder i samarbete med Hyresgästföreningen

BADBILJETT SKANTZÖBADET

50% på entrén
Max 2 personer (gäller barn 2-19 år)
Giltig under juni, juli & augusti 2023

"
Klipp ut biljetten och tag med

Makulerad
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SAMARBETEN

Det goda livet i 
storstadens närhet 

H allstahammars kommun har lanserat en ny 
hemsida, www.visithallstahammar.se.  
Syftet med hemsidan är att hjälpa besökare 

att hitta till Hallstahammars kommun och dess 
sevärdheter, aktiviteter och andra besöksmål. 
Hemsidan är till för både invånare i kommunen och 
besökare. Här hittar du förslag på platser att åka till, 
vad du kan göra där, var du kan bo, äta och hur du 
tar dig runt i kommunen.

– Genom Visit Hallstahammar kan vi på ett
tydligare och effektivare sätt marknadsföra vår fina 
kommun för besökare, säger destinationsutvecklare 
Mari Högkvist som samordnar attraktionsarbetet i 
Hallstahammars Kommun.

– Vi hoppas att hemsidan ska främja utvecklingen
inom besöksnäringen och öka antalet besök i 
kommunen. Det har också varit ett önskemål från 
näringsliv och föreningar att en sådan här hemsida 
ska finnas.

På Visit Hallstahammar hittar du evenemang, 
natur, kultur, boende, våra handlare och  
restauranger i Hallstahammar, Strömsholm 
och Kolbäck. Det finns mycket att se och göra i 
vår vackra kommun.

Kajaktur vid Sörstafors sluss.
FOTO: MARI HÖGKVIST

Norlings sluss. FOTO: MARI HÖGKVIST
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RECEPT

GÖR SÅ HÄR
Mät upp äggvita och socker i 
en köksassistent.

Koka upp sockerlag i en stor 
kastrull, när den når 112 °C 
börja vispa äggvita och socker 
till en fluffig maräng. 

När sockerlagen är 118 °C 
häller du den i en tunn stråle i 
den vispade marängen.

Vispa marängen sval på 
medelhastighet.

Sänk till låg hastighet och 
tillsätt smör lite åt gången i 
små kuber.

Smörkrämen ska bli vit och 
fluffig.

GÖR SÅ HÄR
Sätt ugnen på 250 °C.

Vispa ägg och socker poröst. 
Sikta ner vetemjöl blandat 
med kakao och bakpulver. Häll 
smeten i en långpanna med 
bakplåts papper, ca 30x40 cm.

Grädda i mitten av ugnen cirka 
5 min. Stjälp upp kakan på 
ett sockrat bakplåtspapper. 
Ta bort pappret som kakan 
bakats på. Låt kallna.

Förbered smörkrämen och 
bred ut den över drömbotten. 

Rulla ihop rulltårtan. 

SMÖRKRÄM
INGREDIENSER
112 g äggvita
28 g strösocker
Sockerlag:  90 ml vatten och  
 145 g strösocker
225 g rumsvarmt smör

DRÖMBOTTEN
INGREDIENSER  
3 ägg
1,5 dl strösocker
2 dl vetemjöl
1 tsk bakpulver
1 msk vatten
0,5 dl siktad kakao

Drömrulltårta
I det här numret bjuder Håkans Hembageri på ett recept  
på en klassisk chokladrullårta med fluffig smörkräm. 

•  
BR

ÖD • SMÖRGÅSAR • PRALINER  •

B
A

K
VERK • SALLADER • SMÖRGÅSTÅRTO

R

H Å K A N S
H E M B A G E R I
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KORSORD
Skicka ordflätan till:  
info@hallstahem.se senast  
den 31 juli. Märk mejlet  
"KORSORD UTSIKTEN".  
Du kan också skicka ditt 
 tävlingsbidrag till Hallstahem,  
Box 64, 734 22 Hallstahammar.  
Ange namn och kontaktuppgifter. 

Vad kan jag vinna?
Svarar du rätt kan du vinna  
ett presentkort värde 300 kr  
hos Håkans Hembageri. 

Vinnaren meddelas per telefon och 
i nästa nummer av Utsikten som 
kommer i september. Lycka till!

GRATTIS!
Vinnaren av korsordet i förra 
numret blev Ingvar Öberg på  
Nämndemansgatan. Grattis! 
Du får ett presentkort 
värde 300 kr hos Håkans 
Hembageri. 

Ordfläta: SOLKLAR ENERGI

•  
BR

ÖD • SMÖRGÅSAR • PRALINER  •

B
A

K
VERK • SALLADER • SMÖRGÅSTÅRTO

R

H Å K A N S
H E M B A G E R I



16

Vi har internet 
och tv för dig! 

fibra.se

KONTAKTA OSS:
Telefon: 0220–77 40 00
Mejl: info@hallstahem.se

HÄR FINNS VI:
Webb: hallstahem.se
Besök: Parkgatan 2

VI ÖNSKAR DIG 
EN VARM OCH 
SKÖN SOMMAR!

VANLIGA FRÅGOR
MISSA INGET VIKTIGT

Läs sms & information
Det är viktigt att du känner 
dig väl informerad om saker 
som berör dig, din lägenhet 
och ditt hus. Se därför till att 
uppdatera ditt mobilnummer 
och e-post på Mina Sidor, eller 
ring oss så lägger vi in det i 
vårt system. Vi informe rar allt 
som berör dig via sms, e-post 
eller trapphusinformation.  
Ta för vana att läsa de 
meddelan den som sitter på 
listen på botten planet i trapp-
huset, så missar du ingen 
viktig information.

Jag har tappat en av mina  
portdroppar, vad gör jag då?

En portdroppe är lika värdefull 
som en nyckel – hamnar den i 
orätta händer ökar risken för 
skadegörelse och inbrott. Kom till 
Kundcenter med de droppar du 
har kvar, så spärrar vi den som 
saknas. Då blir den oanvändbar 
och obehöriga kan inte använda 
den.

/ Aryet, kundvärd 

Jag blir störd av min granne,  
vad ska jag göra? 

Det hjälper oss mycket om vi får 
veta vem som stör. Vet du till 
exempel vem som sorterar fel 
i miljöboden, matar fåglar eller 
ställer saker i källaren – tipsa oss 
så kan vi prata direkt med berörd 
person. En generell lapp i trapp-
huset hjälper inte lika bra. Det 
är också viktigt att du anmäler 
störningen till jouren om den sker 
på kvällen eller helgen, så att vi 
har störningen dokumenterad.

/ Joachim, områdessamordnare 

Får man grilla med kolgrill  
på sin balkong?

På balkongen får du endast 
använda elgrill, på grund av att 
kol- och gasolgrill är en brandrisk 
och skapar os och rök som stör 
dina grannar. Du kan med fördel 
använda våra gemensamma 
grillplatser på områdena för 
kolgrillning.

/ George, områdeschef  




